
Exercício

2022
44.413.680/0001-40

608

Nota de empenho

Tipo:

Número:

Ordinário

608

Modalidade Contratada:

Processo: 12238/2021

 Pregão Eletrônico

Emissão: 09/05/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.005 - Gêneros Alimentícios

Favorecido

DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDANome:

Endereço: Av. José Furcin Nº 158

Bairro: Jd. Santa Rosa Cidade/UF: Bariri / SP

CEP: 17250000 Telefone: (14) 3662-8725

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

64.106.552/0001-61

CNPJ/CPF
001

0198 - 8Agência:

Banco:

Dados Bancários

101005 - 0Conta:

Valor: 10.394,30

Dez Mil e Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Trinta Centavos

Histórico:
Valor empenhado a DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, PE Nº 08/2022, material: Responsável pelo
aceite do Instrumento contratual: Diego
Gonçalves – Sócio Gerente – CPF Nº 304.790.078-70– RG nº 32.589.968-X SSP/SP – Prazo de entrega : até 30 dias do
recebimento da Nota de Empenho – Local de entrega : Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – São Paulo – SP .

Saldo Anterior

78.559,94

Valor do Empenho

10.394,30

Saldo Atual da Conta

68.165,64

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA -
CONTADOR

GERGEZIO ANDRADE SOUZA,1º
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS,2º
TESOUREIRO

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS-
PRESIDENTE  ÉRICA CHAGAS ARAÚJO-

VICE PRESIDENTE

São Paulo-SP, 09 de maio de 2022

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma 
digital por João Freitas 
de Oliveira 
Dados: 2022.05.09 
15:38:46 -03'00'

JAMES FRANCISCO 
PEDRO DOS 
SANTOS:583363545
49

Assinado de forma digital por 
JAMES FRANCISCO PEDRO 
DOS SANTOS:58336354549 
Dados: 2022.05.09 18:06:07 
-03'00'

GERGEZIO ANDRADE 
SOUZA:01354262786

Assinado de forma digital 
por GERGEZIO ANDRADE 
SOUZA:01354262786 
Dados: 2022.05.09 18:08:26 
-03'00'


